
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 
від 07.02. 2024  № 47 

   м. Золотоноша 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 27.04.2021 №157 „Про 

організацію мобілізаційної підготовки та забезпечення проведення мобілізації 

на території Золотоніської міської територіальної громади” 

 

 У зв’язку із кадровими змінами, відповідно до ст. 15 Закону України „Про 

оборону України”, ст. 7, ст. 18 Закону України „Про мобілізаційну підготовку 

та мобілізацію”, ст. 43 Закону України „Про військовий обов’язок і військову 

службу”, постанови Кабінету Міністрів України від 28.12.2000 року № 1921 

„Про затвердження Положення про військово-транспортний обов’язок”, з 

метою належної організації проведення заходів мобілізації людських і 

транспортних ресурсів на території Золотоніської міської територіальної 

громади, керуючись п. 3 ст. 36 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, - 

 

виконком міської ради вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 27.04.2021 №157 

„Про організацію мобілізаційної підготовки та забезпечення проведення 

мобілізації на території Золотоніської міської територіальної громади”, 

виклавши Додаток 2 у новій редакції згідно з додатком. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Флоренка О.А. 

 

 

Секретар ради                                                     Наталія СЬОМАК 

 

 

 
 

 

Олексій Луща 23904 



Додаток  

до рішення виконавчого комітету 

від 07.02. 2024 № 47 

 

 

 

 

 

КЕРІВНИЙ СКЛАД 

пункту збору міської територіальної громади (ПЗМТГ) 

 

№ 

п/п 

П.І.Б. Назва пункту, дільниці 

1 Сьомак Наталія Олексіївна – секретар 

ради 

Начальник пункт збору міської 

територіальної громади (ПЗМТГ) 

2 Флоренко Олександр Анатолійович – 

заступник міського голови 

Начальник дільниці оповіщення 

(ДО) 

3 Харін Артем Вікторович – начальник 

управління ЖКГ 

Начальник пункту збору сіл 

громади (ПЗСГ) 
 

 

 

Керуючий справами                                        Оксана ШАКУРА 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


